秋臨技学術 2024-41 号

令和 7 年 1 月吉日

会員各位

                               秋田県臨床検査技師会

会長 佐藤友章

学術部長 浅利智幸

                               生物化学分析部門長  齋藤裕之

                                  (公印省略)

令和 6年度秋田県臨床検査技師会

第 2回 生物化学分析部門研修会兼秋田県精度管理報告会 のご案内

寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より秋田県臨床検査技師会の活動に対してご理解、ご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

この度、令和 5年度 第 2回生物化学分析部門研修会兼秋田県精度管理報告会を下記日程にて開催し

ますのでご案内します。

記

１ 日時 ： 2025年 2月 16日（日） 13時 00分～16時 00分（入室可 12時 50分）

２ 場所 ： Web開催（Zoom）

３ 会費 ： 無料

４ 定員 ： 40名

13:00 ～ 13:50

『第 36回秋田県臨床検査精度管理調査報告 －生物化学分析部門－』

   項目ごとの集計結果解説 (部門員より報告)

13:55 ～ 14:55

講演１

『当院におけるデータ管理(仮)』

JA秋田厚生連 秋田厚生医療センター 臨床検査科  柏崎 優 先生

15:00 ～ 16:00

講演２

『免疫チェックポイント阻害薬による免疫関連有害事象の管理と対策

～甲状腺と副腎～ 』

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社クリニシャンエンゲージメント本部

臨床パートナーチャプター ディジーズストラテジーリエゾン

内田 夕紀 先生

※時間は進行状況により多少前後します。予めご了承ください。

主催：秋田県臨床検査技師会     ＊日臨技生涯教育研修制度 専門 20点

申し込み方法：

★日臨技会員の方

➡日臨技 HPより研修会・学会検索事前申込サイトから申し込んで下さい。

★賛助会員・卸業者・関連団体の方

  ➡下記のメールアドレスまでご連絡ください。

  その際、①ご所属 ②お名前 ③メールアドレス を記載してください。

＊ 締め切り日 ２/８(土)

＊ Web参加方法(Zoom)

後日、登録メールアドレスに送信します。

問い合わせ先：秋田赤十字病院 検査部  齋藤 裕之

E-mail：seika@akita-med.jrc.or.jp

Tel：018-829-5000 内線 5611（臨床化学検査）

mailto:seika@akita-med.jrc.or.jp